

# **MURERMESTER WIEGAND-HANSEN ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2015**

---

**Emil Wiegand-Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTER WIEGAND-HANSEN ApS  
Edvard Thomsens Vej 2, 2 tv  
2300 København S

CVR-nr: 34085064  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprise og murervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 148.182. Egenkapitalen udgør kr. 195.536. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning .....		1.453.980	
Eksterne omkostninger .....		-1.076.241	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>377.739</b>	<b>475.051</b>
Personaleomkostninger .....		-175.543	-510.858
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>202.196</b>	
Andre finansielle indtægter .....		2.182	7.589
Andre finansielle omkostninger .....		-4.726	-5.550
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>199.652</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>199.652</b>	
Skat af årets resultat .....		-51.470	6.072
<b>Årets resultat .....</b>		<b>148.182</b>	<b>-27.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		148.182	-27.696
<b>I alt .....</b>		<b>148.182</b>	<b>-27.696</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Deposita .....		5.665	5.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.665</b>	<b>5.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.665</b>	<b>5.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		219.459	185.489
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			9.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		21.190	14.228
Udskudte skatteaktiver .....			6.072
Andre tilgodehavender .....		8.261	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		16.106	9.045
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>265.016</b>	<b>224.634</b>
Likvide beholdninger .....		138.558	120.216
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>403.574</b>	<b>344.850</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>409.239</b>	<b>350.350</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		115.536	-32.646
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>195.536</b>	<b>47.354</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.478	138.309
Skyldig selskabsskat .....		45.398	0
Anden gæld .....		73.827	164.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>213.703</b>	<b>302.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>213.703</b>	<b>302.996</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>409.239</b>	<b>350.350</b>